
Id: IWKGKQPFKKGTPENHEMPTTJEOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/112/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie: przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Sośnicowice”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), związku z art. 18 ust. 1 i art. 85 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późniejszymi zmianami), oraz założeń „Programu ochrony powietrza dla stref 
województwa  śląskiego,  w których  stwierdzone  zostały  ponadnormatywne  poziomy  substancji  w powietrzu” 
przyjętego uchwałą Nr III/52/15/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 czerwca 2010r. (Dz. U. Woj. Śl. 
Nr 151 poz. 2460) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Przyjąć  Program  Ograniczenia  Niskiej  Emisji  dla  Gminy  Sośnicowice  w brzmieniu  określonym 
w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wdrożyć  Program,  który  zostanie  sfinansowany  ze  środków  gminy  oraz  mieszkańców,  przy  udziale 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 3. Realizacja  Programu  prowadzona  będzie  według  zasad  określonych  w umowie  z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz na zasadach określonych w regulaminie 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Sośnicowice. 

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu określane będą corocznie w uchwale budżetowej, 
w wysokości zapewniającej kontynuację zaplanowanych działań. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Załącznik do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Program PONE Sosnicowice 15.12.2011 

Zalacznik1.doc

